
UCHWAŁA NR V/39/24 

RADY MIEJSKIEJ  W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM  

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Sędziszów Małopolski do Partnerstwa z Powiatem 

Ropczycko – Sędziszowskim w związku z planowaną realizacją wspólnego projektu w ramach działania 4.3. 

Zrównoważony transport pozamiejski, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i zawarcie umowy partnerskiej z Powiatem Ropczycko – 

Sędziszowskim dotyczącej realizacji projektu pn.: „Rozbudowa wraz z przebudową drogi powiatowej  

Nr 1351R w ciągu ulic Grunwaldzkiej i Witosa w Sędziszowie Małopolskim”. 
2. Projekt o którym mowa w ust. 1 będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie w celu realizacji ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027. Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność działanie 4.3 Zrównoważony transport 

pozamiejski Typ projektów 4: Infrastruktura dla ruchu niezmotoryzowanego i mikromobilności. 

 

§ 2 

1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Sędziszów Małopolski. 

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Powiat Ropczycko – Sędziszowski. 

3. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy partnerami. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej,  Rozwoju Społeczno-Gospodarczego  

i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


